
ZARZĄDZENIE Nr 994/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania 

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w formie 

wsparcia realizacji zadania publicznego: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym dotyczącego przeciwdziałania przemocy w rodzinie w zakresie:

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej

na lata 2023-2026.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1-3 

i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673).

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Ogłoszeniu Prezydenta Miasta Łodzi stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia 

Nr 736/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego: przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym dotyczącego przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w zakresie: Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2026, w części VIII Kryteria i tryb wyboru 

ofert, pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w konkursie wynosi 45 pkt. 

Dotacja może być przyznana tylko w przypadku uzyskania przez ofertę nie mniej niż 55% 

punktów możliwych do uzyskania w konkursie.”

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


